

	Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku Nový řídicí systém vodohospodářského dispečinku Povodí Odry, státní podnik Ev. č. Z2017-004142	Strana: 1 / 1
---	---	------------------------------------

Zadavatel, Povodí Odry, státní podnik, obdržel, v souladu s ustanovením článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace – Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup zadávacího řízení, níže uvedené žádosti na vysvětlení (dotazy) k Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku:

**„Nový řídicí systém vodohospodářského dispečinku Povodí Odry, státní podnik“
Ev. č. Z2017-004142**

ke kterým tímto uvádí následující vysvětlení Zadávací dokumentace (odpovědi):

**Soupis dotazů dodavatelů a odpovědí zadavatele
č. 37 až 38.**

Dotaz č. 37

Chápe uchazeč správně, že Paušální částka dle článku III odstavce 2 dokumentu Obchodní podmínky servisní smlouvy (dále jen „Servisní smlouva“) pro rok 2017 znamená aktuální vyčíslení částky za paušální služby, která bude aktuální v roce 2017, ale účtovaná bude dle článku IV odstavce 2 servisní smlouvy po uplynutí záruční lhůty dle Smlouvy o zhotovení SW, tedy bude podléhat úpravě cen dle inflace dle článku III odstavce 6 servisní smlouvy?

Odpověď zadavatele:

Ano

Dotaz č. 38

Od kdy zadavatel požaduje poskytování služeb dle článku II odstavce 2 Servisní smlouvy?

Odpověď zadavatele:

Činnosti dle článku II odstavce 2 obchodních podmínek servisní smlouvy budou vyžadovány v termínech dle jejich skutečné potřeby dohodnutých dle čl. IV odst. 1 obchodních podmínek. Vznik těchto potřeb je buď zcela, nebo z části, mimo vliv zadavatele (změny legislativy, zásadní změny požadavků odběratelů dat, upgrade operačních systémů, upgrade databázového systému ORACLE, upgrade HW ad.) a zadavatel proto termíny tohoto plnění v tomto okamžiku není schopen předvídat.

Dne 13. 06. 2017

Za zadavatele: Povodí Odry, státní podnik

E-CONSULT, s.r.o.

smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení